#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÜDE

CAMPUS UNiVERSiTAKio REITOR JOGO DAVID FERREIRA LAMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS SC

TELEFONES:(48) 3721-9525/ 3721-9922
E-MAIL: ccs©)contato. ufsc. br

PORTARIA N' 398/201 9/CCS, DE 27 DE JUNHO DE 2019

O DIRETOR EM EXERCÍCIO DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA
SAUDE, Professor Fabricio de Souza Neves, no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais,

RESOLVE

Tomar pública a composição da banca examinadora para o concurso
público abaixo infomiado, objeto do Edital n' 020/2019/DDP, nos termos do processo
23080.017350/2019-86.

Departamento: CIRIJRGIA
Campo de Conhecimento: Cirur!
Denominação: Assistente A
Regime de trabalho: 20 horas

la Gastroenteroló

DANTON SPOHR COR :A
JOSE ROBERTO ALVES
NICOLAU FERNANDES KRUEL
HUMBERTO FENNER LYJ{A IOR
RICARDO FANTAZZINI RUSSI
LIZETE MARIA TORRES

UFSC
UFSC

UNISUL
UFSC

UNISUL
UFSC

Presidente
Membro
Membro
Suplente
SuT)lente

Secretária

piiliili;à,t;;i=Ío db Soüza, JVeves
Diretor em exercício do CCS/UFSC

Portaria n' 285 1 /GR/20 1 6